
 

 

UCHWAŁA NR XXV/133/2017 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/78/2016 Rady Gminy  Jordanów Śląski z dnia  11 maja 2016 roku, 

dotyczącej zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,  

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji pensum dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art.42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1189) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

lub opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z dziećmi, młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin  

przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 198 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 t.j.), zwanej dalej „Karta Nauczyciela”, zatrudnionych pełnym wymiarze zajęć, 

według następujących norm:”. 

Lp. STANOWISKO OBOWIĄZKOWY WYMIAR GODZIN 

1 PEDAGOG 22 

2 PSYCHOLOG 22 

3 LOGOPEDA 22 

4 NAUCZYCIEL WSPOMAGAJĄCY 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

J. Tylecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3393


		2017-07-26T11:36:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




